

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

Mogens Sparre ApS

Aalborgvej 39
9492 Blokhus

Årsrapport for
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25-02-2016

Mogens Sparre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Sparre ApS Aalborgvej 39 9492 Blokhus
	Telefon: 40 13 18 26
	CVR-nr: 16 99 95 04
	Regnskabsårets startdato 1. januar 2015
	Regnskabsårets slutdato 31. december 2015
Direktion	Mogens Sparre Annette Solveig Sparre
Revisor	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord bank Østergade 6-8 9440 Aabybro
Generalforsamlingsdato	25-02-2016
Dirigent	Mogens Sparre

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er freelance konsulentvirksomhed med speciale i organisatorisk udvikling og partnerskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udgør et overskud på 238 t.DKK mod et realiseret underskud i regnskabsåret 2014 på 64 t.DKK.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste		295.261	3.662
Personaleomkostninger	1	-100.178	-102.983
Afskrivninger	2	-1.669	-3.670
Resultat før finansielle poster		193.414	-102.991
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.481	15.326
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter	3	60.302	37.224
Finansielle omkostninger	4	-13.262	-13.454
Resultat før skat		284.935	-63.895
Skat af årets resultat	5	-47.216	0
Årets resultat		237.719	-63.895
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		-40.962	-70.786
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		44.481	6.891
Ekstraordinært udbytte		133.000	0
Udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Fordelt		237.719	-63.895

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
Driftsmateriel og inventar	6	0	1.669
Materielle anlægsaktiver		0	1.669
Kapitalandele i tilknyttede selskaber	7	262.583	218.102
Finansielle anlægsaktiver		262.583	218.102
Anlægsaktiver		262.583	219.771
Tilgodehavender fra salg		0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		18.558	17.506
Tilgodehavende selskabsskat		0	173
Tilgodehavender		18.558	17.679
Værdipapirer		348.236	297.266
Likvide beholdninger		233.431	105.497
Omsætningsaktiver		600.225	420.442
Aktiver i alt		862.808	640.213

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
Anpartskapital	8	200.000	200.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.372	6.891
Overført resultat		335.252	376.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital	9	687.824	583.105
Udskudt skat		0	1.335
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.335
Kreditinstitutter		0	6.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.941	18.941
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.359	0
Gæld til anpartshaver		6.779	2.930
Selskabsskat, skyldig		46.366	0
Anden gæld		92.539	27.026
Kortfristede gældsforpligtelser		174.984	55.773
Gældsforpligtelser		174.984	55.773
Passiver i alt		862.808	640.213
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Ejerforhold	12		

Noter

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	70.910	79.820
Pensionsbidrag	0	0
Befordringsgodtgørelse	28.727	23.163
Sociale bidrag	541	0
	100.178	102.983
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	1.669	3.670
Indretning af lejede lokaler	0	0
	1.669	3.670
3 Finansielle indtægter		
Renter bank	779	1.122
Udbytte	840	788
Kursregulering af værdipapirer, omsætningsaktiv	58.593	35.314
Gevinst ved afståelse af kapitalandele	0	0
Rente og procenttillæg	90	0
	60.302	37.224
4 Finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitutter	0	0
Renter mellemregning med anpartshaver	840	962
Renter mellemregning med tilknyttede selskaber	0	0
Kursregulering af værdipapirer, omsætningsaktiv	12.018	12.422
Rente og procenttillæg	404	70
	13.262	13.454

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.551	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-1.335	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	<u>47.216</u>	<u>0</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. januar	59.668
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>59.668</u>
Afskrivninger 1. januar	57.999
Årets afskrivninger	1.669
Tilbageført afskrivning på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	<u>59.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i tilknyttet virksomhed
Anskaffelsespris 1. januar	211.211
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>211.211</u>
Værdireguleringer 1. januar	6.891
Årets værdiregulering	44.481
Afsat udbytte for regnskabsåret	0
Tilbageført værdiregulering på årets afgang	0
Værdireguleringer 31. december	<u>51.372</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>262.583</u>
Bogført værdi af merværdi 31. december	<u>0</u>

	Hjemsted	Stemme-/ ejerandel
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Team Boyatzis ApS	Jammerbugt	100 %
Wise Mind ApS	Jammerbugt	60 %
	<u>2015</u>	<u>2014</u>

8 Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
--------------------------	----------------	----------------

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
 Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

9 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoopskr. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. januar	200.000	6.891	376.214	0	583.105
Betalt udbytte i regnskabsåret				0	0
Årets resultat		44.481	-40.962	101.200	104.719
	200.000	51.372	335.252	101.200	687.824

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

12 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mogens Sparre, Aalborgvej 39, Blokhus

Annette Solveig Sparre, Aalborgvej 39, Blokhus